
COMUNE DI ALIMENA
PROVINCIA DI PALERMO

AREA: AREA 1 AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DSG N° 00293/2017 del 24/07/2017

N° DetSet 00142/2017 del 24/07/2017

Responsabile dell'Area: LUCIA MANISCALCO

Istruttore proponente: MARIA ANNA GANGI CHIODO

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA ESERCENTI FIERA IN OCCASIONE

DEI FESTEGGIAMENTI DI SANTA MARIA MADDALENA. ANNO 2017

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente Lucia Maniscalco, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla

determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai

sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00293/2017,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

ALIMENA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00552-2017

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 24/07/2017 al 08/08/2017

L'incaricato della pubblicazione
GIOVANNI LO VERDE

N° PAP-00552-2017

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 24/07/2017 al 08/08/2017

L'incaricato della pubblicazione
GIOVANNI LO VERDE



2DSG N° 00293/2017 del 24/07/2017

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso:

- che con determina sindacale n. 01 del 06/04/2017, la sottoscritta dott.ssa l. Maniscalco,
segretario generale, è stata nominata responsabile dell’area amministrativa ad interim;

Vista la legge reg.le n. 18 del 1 marzo 1995 ;

Visto il regolamento comunale per lo svolgimento della fiera in occasione dei festeggiamenti di
santa maria maddalena approvato con deliberazione consiglio comunale n. 22 del 12.06.2009
esecutiva;

Vista l’attestazione, prot. N. 4426 del 21/07/2017, del responsabile del servizio di polizia
municipale circa il possesso del titolo di priorità dei richiedenti, ai sensi dell’art. 6, co.2, del
vigente regolamento comunale per lo svolgimento della fiera in occasione dei festeggiamenti di
santa maria maddalena;

Esaminate le n. 84 richieste presentate dagli esercenti il commercio in forma itinerante;

Escluse:

n. 6 richieste per mancanza di  idonea documentazione; 
n. 4 richieste poiché pervenute in data posteriore ai termini indicati dall’art. 8 del citato
Regolamento;

Accolte pertanto n. 74 richieste presentante entro i termini indicati dall’art. 8 del Regolamento
comunale;

Visti lo statuto comunale e gli artt. 18 e 47 del “regolamento uffici e servizi comunali” che
regolano nell’ente le competenze dei responsabili delle aree dei servizi e degli uffici nonchè le
relative determinazioni;

Ritenuto  di dover redigere  apposita graduatoria per provvedere all’assegnazione dei posteggi
previsti dal citato regolamento;

Dato atto che il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Maria Gangi Chiodo, alla quale
competono l’istruzione del procedimento e le verifiche in ordine alla regolarità della
documentazione;

D E T E R M I N A

 

Di approvare la graduatoria per l’assegnazione dei posteggi in occasione dei festeggiamenti di
Santa Maria Maddalena che allegata alla presente ne forma parte integrante;

Di pubblicare   all’albo on-line la suddetta graduatoria fino al 30.08.2017;

Di pubblicare la presente all’albo on-line  comunale e sul sito web comunale Sezione
trasparenza ex L.R. 11/2015 e in Sezione Trasparenza ex D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. .



3DSG N° 00293/2017 del 24/07/2017

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



4DSG N° 00293/2017 del 24/07/2017

C O M U N E   D I   A L I M E N A 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

A R E A   A M M I N I S T R A T I V A 
Tel. 0921 646947  *  Fax 0921 646470  *  C.A.P. 90020 

 

GRADUATORIA FIERA IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI DI SANTA 

MARIA MADDALENA ANNO 2017  

 

  
1.  ULLAH MD Habib               -  LLHMHB66D01Z249P   Non alim.  

2.  TALUKDER Md Mah. Rah.-   TLKMMH73T31Z249A Non alim.  

3.   NITRO Sandro    -                   NTRSDR85S27B429V Misto  

4.  NITRO Gianfranco     -            NTRGFR59A18H245Z           Misto  

5.   SACCO Salvatore     -              SCCSVT78L28F892Y Non alim.  

6.  GAYE  Papalamine               - GYAPLM55M14Z343E Non alim.  

7.  SECK GORA -                         SCRGRO63E07Z343N Non alim.  

8.  PISA Eliseo     -                         PSILSE71B22B429V Non alim.  

9.  INGUAGGIATO Giuseppe  -   NGGGPP49M27G511K Non alim.  

10.  HOSSAIN Lookman           -   HSSLMN75R28Z249N  Non alim.  

11.  SMRIGLIA Rosaria               - SMRRSR64L70G371Z Non alim.  

12.  PINO  Silvestro                       -  PNISVS90H20C351G Non alim.  

13.  TOSCANO Luigi                  - TSCLGU55A20A676M Alim.  

14.  ANDOLFO Michelangelo    - NDLMHL62R23G234U Non alim.   

15.  TUMMINELLI Giovanna     -  TMMGNN39E71B429S Misto  

16.  SANTORO Maria Concetta  – SNTMCN75E64C351Z Non alim.  

17.  SANTORO Salvatore           -   SNTSVT52L20C351S Non alim.  

18.   GIULIANO Marco        -         GLNMRC79L13G702E Alim.  

19.  GUEYE Talla                          - GYUTLL68A12Z343G Non alim.  

20.   BENFIDDA Mohamed      -  BNFMMD62D17Z330H Non alim.  

21.  MILAZZO Anna Maria        -   MLZNMR69E60A958D Misto  

22.  MILAZZO Carmela             -  MLZCML92L56G511U Misto  

23.  “ETNA GUSTI”Soc. Coop.  -           04800910871  Alim.  

24.  MATOUSSI Mohamed        -   MTSMMD54H10Z352E Non alim.  

25.   LO PRESTI Mario            -    LPRMRA51P27L112M    Non alim.  

26.  TRIPPODO Salvatore         -   TRPSVT57E20G273I  Non alim.  

27.  SCARPELLO Salvatore       - SCRSVT63A29I533M  Non alim.  

28.  COSTANZO Giuseppe       -    CSTGPP59P15L112N  Non alim.  

29.  SEYE Makhtar                    -    SYEMHT65D03Z343O Non alim.  

30.   MAZINI Mustapha              - MZNMTP55A01Z330D Non alim.  

31.  RASHID Abdur                    -   RSHBDR68B01Z249Q  Non alim.  

32.   LAHYANE El Hanafi       -   LHYLNF63D05Z330P Non alim.  

33.  GUEYE Dame                   -     GYUDMA61H20Z343Z Non alim.  

34.  NICOLETTI Anieto Salv.     -    NCLNSL79H17B429A    Non alim.  

35.  ESSARI Hassan                    - SSRHSN64R12Z330J  Non alim.  

36.   FIORELLO Antonino     -    FRLNNN58S16G371T Non alim.   

37.  ELGARRAB Youssef         -    LGRYSF75T27Z330U   Non alim.  

38.  GIALLOMBARDO Salv.    – GLLSVT59E15C342K Non alim.  

39.  DI CARA  Calogero              -  DCRCGR61M28I169L  Non alim.  

40.   GIANNITTO Giovanni      -  GNNGNN69B07C351M Non alim.  

41.  FALL Astou                         -    FLLSTA74P50Z343D Non alim.  



5DSG N° 00293/2017 del 24/07/2017

42.   COLINI Giantonio              -   CLNGTN79N06B602T Non alim.  

43.  ES SARI SAID                     -  SSRSDA71B01Z330N Non alim.  

44.  PUGLISI MAURIZIO          -  PGLMRZ75B03C351X Non alim.  

45.  NDIAYE CHEIKH             - NDYCKH67B07Z343K Non alim.  

46.  RAPISARDA Rosario        -  RPS RSR95D06G371T Non alim.  

47.  MELI Antonio Gius.         –  MLENNG66C21H792N Non alim.  

48.  BEN HASSINE Salem       -   SLMBHS51H28Z352P Non alim.  

49.  EL IDRISSI SAID                 - LDRSDA84C30Z330E Non alim.  

50.   INVIVERI Giuseppe            - NVVGPP63E15D849H Non alim.   

51.  SANTORO Lorenzo               -  SNTLNZ62R25C351T  Non alim.  

52.  CHIARA Barbara                  - CHRBBR70M45G371G Non alim.  

53.  MOTTA Placido                   - MTTPCD76C02G371X Non alim.  

54.  DI GIOVANNI Assunta G.  – DGVSNT70M48G792T  Non alim.   

55.  RUSSO Placido                    -  RSSPCD74C03G371K Non alim.  

56.  SEMINARA Francesco       -  SMNFNC56H22A202U Non alim.  

57.  NICOLOSI Antonino          - NCLNNN87P09A841P Non alim.   

58.  ANOUAR Ahmed              -   NRAHMD50R10Z330V Non alim.  

59.  NICOTRA Francesca            -   NCTFNC91H46C351F  Non alim.  

60.  LOMONACO Antonio M.   – LMNNNM73H24B429G Non alim.  

61.  ISLAM Kamrul                   -    SLMKRL76T10Z249I Non alim.  

62.  GIULIANO Laura                - GLNLRA83L42G511Q  Non alim.  

63.  HADID Aziz                          -  HDDZZA89P10Z330O Non alim.  

64.  MOHAMMAD Faruq Hoss.  – MHMFQH81A10Z249J Non alim.  

65.  D’ANGELO Carmelo           - DNGCML81H27C342K Non alim.    

66.  HOSSAIN Azad                    -  HSSZDA85S20Z249R Non alim.  

67.  HASSAN El Madani            -  HSSLDN70C26Z330X Non alim.  

68.  ISLAM Sohedul                  - SLMSDL75A05Z249M Non alim.  

69.  GRASSIA Salvatore            -   GRSSVT69P28B202U Non alim.  

70.  RIDOLFO Maria Concetta    - RDLMCN86R65F892F Non alim.  

71.  FANIDI Abdelhadi                - FNDBLH89R09Z330I Non alim.  

72.  SEYE Saourou                       - SYESRA58M08Z343Q Non alim.  

73.  LO GIUDICE Vera               - LGDVRE58D45C351F Non alim.  

74.  MOKHTARI Mustapha        - MKHMTP55A01Z330L Non alim.  

75.     

76.     

77.     

 

 


